1
4


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              24            сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 25.04.2018 № 1075-24/VII 

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Ачаповської Тетяни Семенівни від 20.02.2018 №7484, Базарова Руслана Маматмуратовича від 20.03.2018 №11231, Болотіної Ірини Миколаївни від 15.03.2018 №10798, Башмура Віктора Васильовича від 06.03.2018 №9624, Жукової Наталії Вікторівни від 27.03.2018 №12296, Кавлака Олексія Васильовича від 26.02.2018 №8386, Коваленко Ольги Іванівни від 26.02.2018 №8433П, Колоди Романа Олександровича від 29.03.2018 №12921, Кріммель Оксани Петрівни від 27.02.2018 №8655, Лалаяна Карена Аветісовича від 28.02.2018 №8777, Левашової Марії Давидівни від 14.03.2018 №10453, Лісковчука Павла Івановича від 28.02.2018 №8774, Логвінова Володимира Ілліча від 05.03.2018 №9356, Марченка Сергія Миколайовича від 01.03.2018 №9051, Несен Тамари Миколаївни від 05.03.2018 №9362, Норохи Світлани Миколаївни від 12.03.2018 №9972, Свічинської Євгенії Олександрівни від 10.03.2018 №9884, Севостьянової Галини Дмитрівни від 12.03.2018 №9905, Тучіна Юрія Михайловича від 04.04.2018 №13842, Шерстюка Романа Вікторовича від 07.03.2018 №9807, Шликової Тетяни Вікторівни від 23.03.2018 №12068, Шульги Сергія Івановича від 26.02.2018 №8409, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі технічної документації із землеустрою у власність та на умовах оренди для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва гаражів та ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Марченку Сергію Миколайовичу на земельну ділянку №64, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Лісковчуку Павлу Івановичу на земельну ділянку №69, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.3. Шульзі Сергію Івановичу на земельну ділянку №70, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Кавлаку Олексію Васильовичу на земельну ділянку №59, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Логвінову Володимиру Іллічу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Коротка, 12Е, загальною площею 0,1400 га, з яких 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

6.5.1. Визнати таким, що втратив чинність п.6.8. рішення Кам’янської міської ради від 17.11.2017 №856-20/VII. 

6.6. Тучіну Юрію Михайловичу на земельну ділянку №3, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої 
до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0640 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Шерстюку Роману Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Привітна, 164 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Башмуру Віктору Васильовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, 2-й пров.Житній, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Несен Тамарі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Антона Золотаревського, 28А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Коваленко Ользі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Леваневського, 23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Кріммель Оксані Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Любавичського Ребе, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

7.6. Севостьяновій Галині Дмитрівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Центральна, 127 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Шликовій Тетяні Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Мечнікова, 77 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Колоді Роману Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Федора Бульбенка, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Жуковій Наталії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Кочеткова, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Припинити право користування земельними ділянками за:

8.1. Громадянкою Ачаповською Тетяною Семенівною за адресою: 
вул.Герцена, 25А, загальною площею 0,0730 га у зв’язку з невикористанням.


8.1.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 9 додатка 
до рішення міської ради від 30.09.2014 №1108-55/VІ.

9. Унести до рішень міської ради такі зміни:

9.1. У пункті 8.5. рішення міської ради від 23.02.2008 №984-22/VII замість слів «Іванова Віктора Васильовича» читати адресу «Іванова Віктора Сергійовича»

10. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 25.04.2018 № 1075-24/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Свічинська
Євгенія

Олександрівна
	земельна ділянка під 
гаражем 1, у дворі будинку 73 по просп.Аношкіна 
1210400000:03:034:0573
	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Лалаян
Карен

Аветісович
	вул.Чумацька, 1А
1210400000:01:016:0310

	0,0970
	0,0970
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Нороха
Світлана

Миколаївна
	вул.Межова, 4, 
смт Карнаухівка
1210400000:04:015:0201

	0,1000
	0,1000

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Левашова
Марія

Давидівна
	вул.Житня, 15, 
смт Карнаухівка
1210400000:04:005:0150
1210400000:04:005:0151
	0,1416
	0,1000
	0,0416
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Болотіна

Ірина

Миколаївна
	вул.Лесі Українки, 71

1210400000:02:025:0143
	0,0596
	0,0596
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Базаров

Руслан

Маматмуратович
	вул.Отаманська, 19, 
смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0202
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
